
2020 年 5 月 1 日（金） 

 

お客様各位 

 

株式会社 ASNOVA 

 

機材センター臨時休業延長のご案内 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、弊社では新型コロナウィルスの感染症の収束が不透明等である報道に鑑み、

お客様と従業員の安全の確保を最優先に考え、機材センターの土曜日の臨時休業を５月末

まで延長させて頂きます。ご不便をお掛けする場面があるかと存じますが、何卒ご理解賜り

たくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．臨時休業日 

５月 ２日（土）   臨時休業 

５月 ９日（土）   臨時休業 

５月１６日（土）   臨時休業 

５月２３日（土）   臨時休業 

５月３０日（土）   臨時休業 

 

２．対象センター 

   全センター 

 

以上 

 

 

 


